
  
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   
РІШЕННЯ 

 
 

14.07.2021                    № 11-13/VIII 
 

Про  розгляд  клопотання 

щодо надання фінансової автономії 

комунальному закладу  «Іркліївський ліцей» 

 

 

Розглянувши  клопотання директора КЗ «Іркліївський ліцей» 

Іркліївської  сільської ради  Черкаської області М.О.Сердюка  від 03.06.2021 

року та звернення трудового колективу навчального закладу від 13.04.2021 

року № 69,  керуючись Законом України «Про звернення громадян»,  ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст. ст. 3, 23, 25, 26 

Закону України «Про освіту»,  діючи  у  відповідності до  ст. ст. 6, 37, 38, 59 

Закону України «Про повну загальну середню освіту»,  з метою забезпечення 

ефективної організації діяльності закладів освіти та освітнього процесу, 

кожної дитини на здобуття повної загальної середньої освіти та врахувавши,  

що 30 червня 2021 року наступає закінчення строкового трудового договору 

директора КЗ «Іркліївський ліцей» М.О.Сердюка, і враховуючи, що  

оголошений, згідно вимог законодавства,  конкурс  на  заміщення  вакантних 

посад директорів закладів освіти визнаний таким, що не відбувся за 

відсутності заяв претендентів, його  оголошено повторно,  Іркліївська сільська 

рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Відтермінувати  вирішення  питання щодо надання фінансової 

автономії  комунальному закладу «Іркліївський ліцей» Іркліївської сільської 

ради Черкаської області. 

2. Контроль за виконанням рішення  покласти на постійну  комісію 

Іркліївської сільської ради  з питань  освіти, культури, молоді та спорту.  

 

 

 

 

Сільський  голова                                               Анатолій  ПИСАРЕНКО 


